


**PREFEITURA MUNICIPAL SÃO CRISTÓVÃO DO SUL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 95.991.261/0001-27

Telefone: (49) 3253-1200

Rua Juventino França de Moraes, 19

CEP: 89533-000 - São Cristóvão do Sul SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 10/2023 - PR

Processo Administrativo: 16/2023

Data do Processo: 24/04/2023

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	150,000	PC	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1.20M - CEPOS DE EUCALIPTO COM 1.20M	66,1600	9.924,00
2	150,000	PC	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1.50M - CEPOS DE EUCALIPTO COM 1.50M	74,5000	11.175,00
3	160,000	PC	MADEIRA 3X3 – 3,00 PINUS 1º LASTRO - MADEIRA 3X3 – 3,00 PINUS 1º LASTRO	32,0300	5.124,80
4	180,000	PC	MADEIRA 3X3 – 3,00M PINUS 2º LASTRO - MADEIRA 3X3 – 3,00M PINUS 2º LASTRO	31,2000	5.616,00
5	100,000	PC	MADEIRA 3X3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2.5M - MADEIRA 3X3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2.5M	28,7000	2.870,00
6	100,000	PC	MADEIRA 2X4X4.20 - MADEIRA 2X4X4.20	48,6000	4.860,00
7	2.000,000	M2	ASSOALHO DE PINUS 3M - ASSOALHO DE PINUS 3M	65,9700	131.940,00
8	2.000,000	M2	FORRO DE PINUS - FORRO DE PINUS	34,6700	69.340,00
9	3.000,000	M/L	MEIA CANA DE PINUS - MEIA CANA DE PINUS	3,8200	11.460,00
10	1.000,000	M/L	RODAPÉ D MADEIRA - RODAPÉ D MADEIRA	5,2300	5.230,00
11	810,000	M/L	VISTAS PARA ABERTURA PINUS 6CM - VISTAS PARA ABERTURA PINUS 6CM	3,8200	3.094,20
12	180,000	M/L	ESPELHO BENEFICIADO DE PINHEIRO 1X7" - ESPELHO BENEFICIADO DE PINHEIRO 1X7"	26,3700	4.746,60
13	210,000	M/L	ESPELHO BENEFICIADO DE PINHEIRO 1X4" - ESPELHO BENEFICIADO DE PINHEIRO 1X4"	17,1700	3.605,70
14	1.000,000	PC	MADEIRA 1X4X4.20 PINHEIRO - MADEIRA 1X4X4.20 PINHEIRO	35,1700	35.170,00
15	1.000,000	M/L	MADEIRA DE 1X3 PINHEIRO - MADEIRA DE 1X3 PINHEIRO	6,3300	6.330,00
16	900,000	M/L	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1X4" - RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1X4"	8,6200	7.758,00
17	900,000	M2	PAREDE ENCAIXAR EXTERNAA modelo assoalho de pinus 3m - PAREDE ENCAIXAR EXTERNAA modelo assoalho de pinus 3m	65,9700	59.373,00
18	500,000	M2	MADEIRA PARA DIVISÓRIASS ENCAIXAR DE PINUS 2.50m - MADEIRA PARA DIVISÓRIASS ENCAIXAR DE PINUS 2.50m	65,6700	32.835,00
19	1.000,000	PC	MADEIRA BRUTA DE ARAUCARIA 2X3X2,5M - MADEIRA BRUTA DE ARAUCARIA 2X3X2,5M	23,4000	23.400,00
20	500,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1/5x3 DE 4,20MT - MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1/5x3 DE 4,20MT	25,9700	12.985,00
21	2.000,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x2 DE 2,5MT - MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x2 DE 2,5MT	7,1700	14.340,00

22	500,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x2 DE 3,00MT - MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x2 DE 3,00MT	8,5300	4.265,00
23	300,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x2 DE 3,5MT - MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x2 DE 3,5MT	10,4800	3.144,00
24	300,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x2 DE 4,00MT - MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x2 DE 4,00MT	12,4000	3.720,00
25	100,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x2 DE 4,20MT - MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x2 DE 4,20MT	12,4000	1.240,00
26	100,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x3 DE 2,5MT - MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x3 DE 2,5MT	10,6300	1.063,00
27	250,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x3 DE 3MT - MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x3 DE 3MT	13,0700	3.267,50
28	100,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x3 DE 4,00MT - MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x3 DE 4,00MT	17,2000	1.720,00
29	500,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x3 DE 4,20 - MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x3 DE 4,20	17,7300	8.865,00
30	1.000,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x9 DE 2,5MT - MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x9 DE 2,5MT	27,2000	27.200,00
31	1.000,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x9 DE 3,5MT - MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x9 DE 3,5MT	37,6000	37.600,00
32	500,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x9 DE 4,00MT - MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x9 DE 4,00MT	45,6500	22.825,00
33	500,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x9 DE 4,20 - MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x9 DE 4,20	45,6500	22.825,00
34	600,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 2x3 DE 3MT - MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 2x3 DE 3MT	19,7000	11.820,00
35	300,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 2x3 DE 4,00MT - MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 2x3 DE 4,00MT	29,3000	8.790,00
36	300,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 2x3 DE 4,20MT - MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 2x3 DE 4,20MT	29,3000	8.790,00
37	250,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x3 DE 2,40MT - MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x3 DE 2,40MT	26,4000	6.600,00
38	200,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x3 DE 3,00MT - MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x3 DE 3,00MT	32,8000	6.560,00
39	300,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x3 DE 3,50MT - MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x3 DE 3,50MT	38,0500	11.415,00
40	150,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x3 DE 4,00MT - MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x3 DE 4,00MT	46,0300	6.904,50
41	100,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x3 DE 4,20 - MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x3 DE 4,20	46,0300	4.603,00
42	100,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x4 DE 3,00MT - MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x4 DE 3,00MT	43,2300	4.323,00
43	100,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x4 DE 5,00MT - MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x4 DE 5,00MT	73,8300	7.383,00
44	1.000,000	PC	MADEIRA BRUTA DE ARAUCARIA 1X9X3M - MADEIRA BRUTA DE ARAUCARIA 1X9X3M	37,8800	37.880,00
45	500,000	DZ	MATAJUNTA DE PINUS 3MT - MATAJUNTA DE PINUS 3MT	136,0000	68.000,00
46	500,000	M/L	RODA-PE DE PINUS - RODA-PE DE PINUS	5,2000	2.600,00
47	50,000	M	RIPAS DE PINUS 1X4 ( 2,5X10 CM) PARA GRAVATA DE CAIXARIA - RIPAS DE PINUS 1X4 ( 2,5X10 CM) PARA GRAVATA DE CAIXARIA	4,8700	243,50

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

784.823,80